MUNICÍPIO DE ATALANTA - SC
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2021
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
O Prefeito Municipal do Município de Atalanta - SC, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGOU o PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2021, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE UM CONJUNTO DE BRITAGEM MÓVEL NOVO, CONFORME DESCRIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, COM RECURSOS DO PROCESSO Nº 2021041801, OPERAÇÃO DE CRÉDITO INTERNO COM O BADESC E O MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC e ADJUDICOU o objeto licitado  em favor da empresa MAQPESA INDÚSTRIA DE MÁQUINAS PESADAS LTDA (CNPJ nº. 27.857.957/0001-05) em 05 de abril de 2021, no valor total de R$ 599.000,00 (quinhentos e noventa e nove mil reais).
Atalanta, 05 de abril de 2021.
JUAREZ MIGUEL RODERMEL
Prefeito Municipal
[bookmark: _GoBack]